
 
 

UCHWAŁA NR XII/VII/92/25 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 107, 1907), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r., poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie  154.192.579,04 zł 

w tym: - zadania zlecone 12.354.779,04 zł 

wydatkami w kwocie 157.839.748,04 zł 

w tym: - zadania zlecone 12.354.779,04 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Małysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2733



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 291 229,00 3 687 249,00 31 978 478,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 856 229,00 3 687 249,00 28 543 478,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 1 802 109,00 1 802 109,00

Własne 0,00 1 802 109,00 1 802 109,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 1 885 140,00 1 885 140,00

Poroz. z JST 0,00 1 885 140,00 1 885 140,00

758 Różne rozliczenia 50 367 310,40 460 169,00 50 827 479,40

75814 Różne rozliczenia finansowe 830 230,00 460 169,00 1 290 399,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 460 169,00 460 169,00

Własne 0,00 460 169,00 460 169,00

801 Oświata i wychowanie 903 348,00 180 083,00 1 083 431,00

80120 Licea ogólnokształcące 79 000,00 36 231,00 115 231,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

0,00 312,00 312,00

Własne 0,00 312,00 312,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 135,00 135,00

Własne 0,00 135,00 135,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 35 096,00 35 096,00

Własne 0,00 35 096,00 35 096,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 688,00 688,00

Własne 0,00 688,00 688,00

80130 Szkoły zawodowe 505 770,00 119 168,00 624 938,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

0,00 312,00 312,00

Własne 0,00 312,00 312,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 96 617,00 96 617,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/VII/92/25
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2733



Własne 0,00 96 617,00 96 617,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 17 317,00 17 317,00

Własne 0,00 17 317,00 17 317,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 922,00 4 922,00

Własne 0,00 4 922,00 4 922,00

80195 Pozostała działalność 318 578,00 24 684,00 343 262,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

182 878,00 24 684,00 207 562,00

Własne 182 878,00 24 684,00 207 562,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 160 737,00 -986,00 1 159 751,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 415 502,00 -986,00 414 516,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

415 502,00 -986,00 414 516,00

Własne 415 502,00 -986,00 414 516,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 371 050,00 108 600,00 479 650,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 144 000,00 108 600,00 252 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 98 721,00 98 721,00

Własne 0,00 98 721,00 98 721,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 9 258,00 9 258,00

Własne 0,00 9 258,00 9 258,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 527,00 527,00

Własne 0,00 527,00 527,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 94,00 94,00

Własne 0,00 94,00 94,00

Razem: 149 757 464,04 4 435 115,00 154 192 579,04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2733



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 43 766 300,00 3 687 249,00 47 453 549,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 178 300,00 3 687 249,00 43 865 549,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 668 300,00 3 687 249,00 35 355 549,00

Poroz. z JST 9 456 369,00 1 885 140,00 11 341 509,00

Własne 22 211 931,00 1 802 109,00 24 014 040,00

750 Administracja publiczna 18 722 156,00 459 083,00 19 181 239,00

75020 Starostwa powiatowe 16 998 903,00 459 083,00 17 457 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 039 395,00 100 000,00 7 139 395,00

Własne 7 039 395,00 100 000,00 7 139 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 570 157,00 136 500,00 706 657,00

Własne 570 157,00 136 500,00 706 657,00

4430 Różne opłaty i składki 220 000,00 100 000,00 320 000,00

Własne 220 000,00 100 000,00 320 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 765,00 33 563,00 255 328,00

Własne 221 765,00 33 563,00 255 328,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 89 020,00 289 020,00

Własne 200 000,00 89 020,00 289 020,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 788 747,00 100,00 9 788 847,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 100,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 100,00 4 600,00

Własne 4 500,00 100,00 4 600,00

801 Oświata i wychowanie 35 259 376,00 190 212,00 35 449 588,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 301 362,00 10 544,00 5 311 906,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 210 892,00 10 544,00 221 436,00

Własne 210 892,00 10 544,00 221 436,00

80105 Przedszkola specjalne 948 564,00 1 543,00 950 107,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 859,00 1 543,00 32 402,00

Własne 30 859,00 1 543,00 32 402,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 395 861,00 9 600,00 5 405 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 694,00 5 600,00 105 294,00

Własne 99 694,00 5 600,00 105 294,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/VII/92/25
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2733



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 345,00 1 000,00 28 345,00

Własne 27 345,00 1 000,00 28 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 266,00 3 000,00 126 266,00

Własne 123 266,00 3 000,00 126 266,00

80130 Szkoły zawodowe 12 765 870,00 112 893,00 12 878 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 016 664,00 17 559,00 2 034 223,00

Własne 2 016 664,00 17 559,00 2 034 223,00

4270 Zakup usług remontowych 176 514,00 95 334,00 271 848,00

Własne 176 514,00 95 334,00 271 848,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 574 651,00 2 334,00 1 576 985,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 688,00 2 334,00 49 022,00

Własne 46 688,00 2 334,00 49 022,00

80195 Pozostała działalność 561 162,00 53 298,00 614 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 9 140,00 17 140,00

Własne 0,00 9 140,00 9 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 1 565,00 10 765,00

Własne 0,00 1 565,00 1 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 120,00 1 820,00

Własne 0,00 120,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 400,00 300,00 84 700,00

Własne 5 000,00 300,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 13 070,00 32 270,00

Własne 18 000,00 13 070,00 31 070,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 600,00 2 600,00

Własne 2 000,00 600,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 098,00 3 819,00 53 917,00

Własne 16 898,00 3 819,00 20 717,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 199 679,00 24 684,00 224 363,00

Własne 199 679,00 24 684,00 224 363,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 499 497,00 98 471,00 11 597 968,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 442 054,00 91 991,00 5 534 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 713,00 36 000,00 88 713,00

Własne 52 713,00 36 000,00 88 713,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 061,00 15 000,00 55 061,00

Własne 40 061,00 15 000,00 55 061,00

4260 Zakup energii 235 506,00 29 693,00 265 199,00

Własne 235 506,00 29 693,00 265 199,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 523,00 11 298,00 153 821,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2733



Własne 142 523,00 11 298,00 153 821,00

85495 Pozostała działalność 142 100,00 6 480,00 148 580,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 100,00 6 480,00 148 580,00

Własne 142 100,00 6 480,00 148 580,00

Razem: 153 404 633,04 4 435 115,00 157 839 748,04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2733


	UCHWAŁA NR XII/VII/92/25 RADY POWIATU W SŁAWNIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-09T11:49:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




